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Bulletinen är tillbaka med ett om-
fångsrikt nummer. Glädjande är att fö-
reningen nu fått både en tillförordnad 
ordförande och en vice ordförande, 
Madelene Kärvin och Robert Wäpne-
borg. Styrelsen är därmed komplett 
vilket känns väldigt positivt. Valbe-
redningen har med andra ord lyckats 
med sin uppgift efter mycket slit och 
ringande. Många frågor finns att ta tag 
i och det kommer säkert dröja en tid 
innan den nya styrelsen kan köra på 
alla cylindrar. 

Fotbollen är i full gång med ung-
domslag och seniorlag. A-laget käm-
par på i serien och ännu är inte hoppet 
ute att nå en serieseger eller en kval-
plats men i skrivande stund är det lite 
motigt. Bordtennisen drar igång med 
spel i div.3 nu i september. Vi hoppas 
att denna säsong blir lika lyckad som 
den gångna. 

Och du, har du någon nyckel med ett 
instansat nummer som du inte vet var 
den hör till? Läs nästa sida och kanske 
hör av dig…   /red. 

KIF – BULLETINEN 
 

är Knutby IF:s klubbtidning och  
trycks i ca 700 ex. för utdelning i  

Knutbyområdet och utskick till med-
lemmar bosatta på annat håll.  

 
Bulletinen utkommer med fyra num-
mer per år. Vet du att någon medlem 
inte får klubbtidningen? Ta kontakt 

med Mats Lindh (se nedan).  
 

Tidningen finns även på Internet  
på webbplatsen www.knutby.nu  

 
Idrottsplats Svärdens IP  

 
Material och annonser sänds till: 
e-post: mats.t.lindh@telia.com 

 
Nästa nummer kommer i dec 2003.  
Material inlämnas före den 20 nov.  

 
Omslaget: Upplands skidförbunds  

Alläger vid Svärdens 15 – 17 augusti.  
 

GympaDAX! 
 

Gymnastik i skolans idrottshall,  
tisdagar kl.19.00 med start 9 sep. 

 
Terminsavgift 150 kr.  

(Prova gärna en gång utan avgift.) 
 

Välkomna! 
Gymnastiksektionen 

KÖP BINGOLOTTER KÖP BINGOLOTTER KÖP BINGOLOTTER    
AV KNUTBY IF!AV KNUTBY IF!AV KNUTBY IF!   

   
LÖRDAGAR VID LÖRDAGAR VID LÖRDAGAR VID    

ICAICAICA---KNUTEN KNUTEN KNUTEN    
KL.11 KL.11 KL.11 ––– 15 15 15   



Nyckeljakten inledd! 
 
Att som ledare, tränare eller ledamot i en sektion inte ha 
tillgång till nycklar till Svärdens skapar irritation. Att de 
som behöver ha tillgång till lokalerna har nycklar är en för-
utsättning för att det dagliga föreningslivet ska fungera. 
 
Med åren har nyckellistor och kvittenser för Svärdens IP blivit alltmer inaktuella. 
Det beror bl.a. på att överlämning av nycklar mellan personer skett utan styrelsens 
kännedom och därmed inte kunnat följas upp av nyckelkvittenser och uppdatering 
av nyckellistor. 
 
Styrelsen har därför enats om att försöka inventera och om det behövs rekonstrue-
ra nyckelsystemet i syfte att få föreningens verksamhet att fungera bättre. En in-
ventering har påbörjats bland de som i dag är aktiva ledare och tränare eller är 
med i en sektionsstyrelse. 
 
Men det finns dessutom ett antal före detta aktiva som fortfarande har nycklar 
men som inte återlämnat dessa till föreningen.  
 
Vi vädjar nu till Er som inte är aktiva i föreningen och kan tänkas ha en 
nyckel till något av husen vid Svärdens –  leta igenom nyckelskåp, kontrolle-
ra din nyckelknippa osv. Om Du har nycklar till Svärdens, kontakta någon 
av nedanstående personer. Ange var nyckeln går till samt vilket nummer 
nyckeln har. Vi vill ha svar före den 1 november 2003. 
 
Madelene Kärvin               Robert Wäpneborg    
Mats Lindh                        Ingemar Linke           
 
När inventeringen är gjord och tiden löpt ut, kommer styrelsen att kontakta de per-
soner som inte är aktiva men som fortfarande står för en nyckelkvittens. Är det till 
slut alltför många nycklar på vift, måste styrelsen överväga om nyckelsystemet ska 
göras om med nya lås och nyckeluppsättningar. Vi hoppas slippa denna stora ex-
trakostnad för föreningen. 
 
Det är framförallt följande nyckeltyper det gäller: Klubbstugan (sjutillhållarlås), 
omklädningsrummen (patentlås), träningslokalen (Abloy-typ). Med förhoppning 
om ett framtida fungerande nyckelsystem. 
 
STYRELSEN 



Inbjudan till klubbmästerskap i 

TERRÄNGLÖPNINGTERRÄNGLÖPNING  

ONSDAGEN 1 OKTOBER – SVÄRDENS IP 
 

        KLASSER 
   HD 0-6 år 500 m          HD 7-8 år 1 km            HD 9-10 år 2 km         
   HD 11-12 år 2,5 km    HD 13-14 år 2,5 km    HD 15-16 år 5 km           
   D 17- år 5 km               H 17– år 10 km            HD motion 5 km               
                                  
   (Ej KM för klasserna HD 0-6 år, HD 7-8 år samt motionsklasser.) 

      TIDER 
   Samling kl.18.15, första start kl.18.30 

        ANMÄLAN  
        Före den 29 september till Lars Ohlin,  
        Tommy Gustavsson eller  Mats Lindh 
 
        Tävlingen genomförs på elljusspåret med start vid Svärdens IP.  
        Prisutdelning sker i samband med skidupptakten den 24 oktober.           
        Klubbmästerskapet ingår i poängserien för Stora grabb märket. 
 

 
Skidupptakt 

 

Skidsektionen inbjuder alla intresserade till säsongens  
upptaktsmöte fredagen den 24 oktober kl.19.00.  

 
Information om den kommande säsongens tävlingar  
och aktiviteter. Prisutdelning för TERRÄNG – KM.  

Kaffe och saft. 
 

Välkomna önskar skidsektionen! 



Gympadax! 
av Pia Gustavsson 

 

Jaha, då var det dags för en ny härlig 
hösttermin. Jag hoppas att det blir lika 
många hurtbullar som förra terminen 
som tänker svettas tillsammans med 
mig. 

Höstens gympatider 
Som vanligt träffas vi i gymnastiksa-
len vid skolan, men den här terminen 
blir det på tisdagar kl.19.00. Vi startar 
den 9 sep och håller på till den 9 dec. 

Ingen aerobics 
Vi hade hoppats att kunna erbjuda 
aerobics en dag i veckan men det är 
tyvärr brist på ledare. Så tills vidare är 
tyvärr aerobic inställt.Vi tackar ledar-
na Kristina Kuling och Karolina 
Westman för den förra terminen. Det 
var jätteuppskattat och jätteroligt. 
TACK! 

Om det finns någon som vill leda 
aerobic, step up, dans, yoga eller nå-
got annat, hör av dig till mig! Jag hjäl-
per dig att starta upp och är gärna 
handledare om det behövs. 

Ni är i alla fall hjärtligt välkomna att 
ha en trevlig timme per vecka med 
mig och jag hoppas kunna bjuda er på 
en fantastisk upplevelse, med alla 
muskler och hjärtat i centrum. 

Årets avgift 
Nytt för i höst är en liten prishöjning. 
Det kommer att kosta 150:- per termin 
vilket ändå är ett otroligt lågt pris som 
Knutby IF kan erbjuda sina medlem-
mar. 
 

6 juni 
Knutby IF var som vanligt med på 
Sveriges nationaldag den 6 juni och i 
år var det gymnastikens tur att bära 
klubbens fana. Det gjorde jag med 
stolthet tillsammans med Erika Åh-
ström och det kändes väldigt pampigt 
och speciellt. Jag vill också tacka de 
som ställde upp på Knutbydagen och 
sålde korv. TACK!  

Nya idéer och inspiration 
Jag kan också meddela att jag gått en 
endagsutbildning genom Svenska 
gymnastikförbundet. Kursen var för-
lagd till Fyrishov där jag fick massor 
med inspiration som jag gärna delar 
med mig av. Efter åtta timmars svett, 
mjölksyra, kramp och glädje så blev 
jag tvungen att ta smärtstillande dagen 
efter för träningsvärken… Det var det 
absolut värt!  

Riktigt så ska vi inte ha det här i 
Knutby men återigen, jag inbjuder alla 
till att gympa på tisdagskvällar i sko-
lans gympasal med start den 9 sep. 
Hjärtligt välkomna ! 

 
"De som inte tror att de har tid  
för fysisk aktivitet, får förr eller  
senare avsätta tid för sjukdom"   

 
Så sa Edward Stanley på 1800-talet 
och jag instämmer till fullo! 
 
Gympaledare 
Pia Gustafsson  
 



Succéartad avslutning 
på seriesäsongen 

av Terno Hagert  
 

Under den gångna säsongen som av-
slutades i våras lyckades Knutby IF ta 
sig upp i div. 3 för andra gången. Men 
nu som seriesegrare i  div.4 
(nordsvenska – sydöstra) efter en raff-
lande avslutningsdag. Inför de två sis-
ta omgångarna i serien ledde Knutby 
med två poäng men man hade tvåan 
och trean i serien kvar att möta. Laget 
inledde mot Södertälje som låg tvåa. 

Influensa i laget 
Förutsättningarna inför helgen var inte 
de bästa då Henrik Svensson legat i 
hög feber hela veckan och Ronald Ehn 
på torsdagskvällen meddelat att han 
inte kunde spela på grund av ryggbe-
svär. Det satte övriga spelare i laget, 
Morgan Karlsson, Johan Hörnell och 
Joen Windahl, under stor press. Alla 
förstod att Henrik skulle få väldigt 
svårt att vinna någon match, fortfaran-
de helt utmattad efter sin influensa. 
Men alla i laget visade stora kämpa-
takter och när man i dubbeln lyckades 
få 1 – 1 så hade man 5 – 5 inför de av-
slutande singlarna. 

Tyvärr förlorade Johan en jämn fem-
setare mot deras etta och det började 
se mörkt ut att kunna vinna matchen. 
Joen manövrerade enkelt ut Södertäl-
jes tvåa. Henriks krafter var slut sedan 
länge och inför den sista avgörande 
matchen stod det 6 – 7. 

Avgörande match  
Morgan var tvungen att vinna för att 
KIF skulle klara oavgjort och vinna 

serien. Knutby hade + 15 i matchkvot 
att gå på. Morgan lyckades vinna det 
första viktiga setet men förlorade de två 
nästkommande med knapp marginal. 
16 – 14 i tredje set efter ett mycket ner-
vöst spel från båda spelarna. I fjärde set 
vann sedan Morgan med 11 – 2 i ren 
ilska och med en stark offensiv.  

Ett helt avgörande set stundade och 
allt spel i hallen stannade av. Blickarna 
riktades mot seriefinalen vilket inte 
gjorde det lättare för någon av kombat-
tanterna! Spelet blev nervöst och dåligt 
och ingen vågade avgöra bollarna. Mor-
gan lyckades dock få en matchboll och 
mot alla odds även ta sin första match 
för dagen. Med det var också seriese-
gern klar! 

Nytt kontrakt för andralaget 
Även Knutbys andralag i div.4 gjorde 

bra ifrån sig i serien och slog bl.a. Heby 
vid båda mötena med 8 – 6 och 8 – 5. 
Tyvärr slutade dock Heby som femma i 
serien och Knutby BTK sexa. Men ett 
förnyat kontrakt till nästa säsong säkra-
des vilket också var årets målsättning. I 
laget spelade Magnus Hoverberg, And-
reas Lindh, Benny Jansson, Peter Sö-
derqvist, Tomas Wallén och Kristian 
Eriksson. Kristian avslutar dessvärre sitt 
pingisspelande efter denna säsong. För-
hoppningsvis kommer han tillbaka i 
framtiden. 

Årets seriespel 
Den 27 – 28 september är den första 
spelhelgen i serien. För div.3 laget blir 
det en resa till Avesta och div.4 laget 
åker till Norrskedika.  

Vi kommer själva att anordna ett se-
riesammandrag helgen 15 – 16 novem-
ber i Almungehallen. På lördagen spelar 



gotal lampor på elljusbanan förstör-
des. Styrelsen ska kontakta försäk-
ringsbolaget om vad försäkringarna 
täcker och vilka självrisker som gäller. 
Elljusbanan tillhör kommunen och 

står därför för reparationskostnader-
na. Skidsektionen ansvarar dock för 
att reparationerna genomförs.  

div.3 laget och på söndagen spelar 
div.4 laget. Knutby IF kommer den 
här säsongen även ha ett div.6 lag 
samt tre oldboyslag. Två av dessa old-
boyslag spelar i den högsta Upplands 
serien. Tyvärr kan vi inte anmäla fler 
lag på grund av höjda serieomkostna-
der och en försämrad ekonomisk situ-
ation för bordtennissektionen. 

Stöd bordtennisen i Knutby 
Ta chansen och kom och titta på hög-
klassig bordtennis! Det skulle upp-
skattas av både spelare och ledare om 
intresset för bordtennisen i Knutby 
kunde öka, även hos de i Knutby som 

sysslar med andra idrotter. Bordtennis 
är ingen garagesport längre som ut-
övas i trånga garage och vindsutrym-
men, utan är en av världens största 
arenasporter med vältränade idrotts-
män och kvinnor världen över. 

Passar på att tacka Stefan Svensson 
för sponsringen av bollar. Flera andra 
liknande insatser så kanske vi kan spe-
la pingis följande säsonger också. 

 
Terno Hagert,  
ordf. bordtennissektionen 

Åskväder 
Två rejäla åskknallar över Knutby 
i början av sommaren resulterade 
i ett antal  utbrända datamodem och 
andra el- och telefonproblem hos 
många boende i Knutby. För Knutby 
IF:s del och Svärdens orsakade åskan 
att kopiator, mikrovägsugn, elcentral, 
tidur, högtalaranläggning och ett tju-

Höstfesten blir en vårfest 
 
I höst blir det tyvärr ingen årsfest. Boka istället in 
lördagen den 13 mars 2004 för fest i Knutbygården. 
Festen inleds kl.19.00 och programmet blir prelimi-
närt som tidigare med mat och dans till orkester. (I 
skrivande stund oklart vilken orkester.) Det är valbe-
redningen som har tagit tag i arrangemanget med 
Charlotta Noaksson i spetsen. Mer information om 
pris, orkester, program m.m. kommer i kommande 
bulletiner. 
                       
Styrelsen 



Hej Lennart! 
 

Det har blivit ”några” år som 
aktiv i Knutby IF, eller hur? 

- Ja, jag var faktiskt med i Knutby 
IF:s första organiserade ungdomslag 
i fotboll, säger Lennart. Åke Jansson 
och Nisse Eriksson drog igång ung-
domsverksamheten 1965. Blev redan 
1969 ledamot i fotbollssektionen un-
der Bosse Thorells ledning för att 
flera år  senare också bli ordförande 
för sektionen, en post jag hade i 
många år. Jag valdes till styrelseord-
förande 1996, efter Stig Larsson, 
och i samband med årsmötet i år slu-
tade jag. 
 

Vilka är dina roligaste  
idrottsminnen inom Knutby 
IF? 

- Seriefinalen borta mot Söderbykarl 
1999 när A-laget vann serien är en 
klar höjdpunkt. Det var näst sista 
matchen i serien och direkt avgöran-
de. Knutby vann med 2-7 och ham-
nade därmed en poäng före Söderby-
karl i tabellen. Många egna support-
rar hejade på och efter slutsignalen 
sprang Ludde Lundblad ut på plan i 
bara kalsingarna! En helt otrolig 
match, minns Lennart.  
- En annan kul grej där jag själv var 
med och spelade var en A-lagsmatch 
mot Almunge på gamla skolplan. 
Seriesegern var klar redan i halvlek 
och under pausvilan sprayade vi 
guldfärg på fotbollsskorna. Sen 
sprang vi ut på plan med Herreys-
låten ”mina gyllene skor” skrålande 

i högtalarna. De var i början av 80-
talet och vi vann matchen med 6-0 
tror jag. 
- Ett annat tillfälle, som i och för sig 
inte har direkt har med idrott att 
göra, var när föreningen köpte Svär-
densanläggningen av kommunen 
1996. På så vis disponerar vi och 
styr verksamheten på anläggningen 
fullt ut. Vi hade tidigare ett nyttjan-
derättsavtal med kommunen, ett av-
tal som innebar att kommunen kun-
de kräva att annan förenings– eller 
kommunverksamhet skulle kunna 
nyttja Svärdens. Eftersom ideella 
krafter inom Knutby IF byggt an-
läggningen skulle det ha känts lite 
konstigt om vi inte kunnat använda 
Svärdens till 100%. Kommunen har 
visserligen stått för huvuddelen av 
materialkostnaderna för fotbollsplan, 
omklädningsrum m.m. men många 
eldsjälar har verkligen slitit för att 
bygga upp Svärdens IP. 
 

Nu lämnar du styrelsearbetet.  
Varför då? 

- Jag sticker inte under stolen med 
att det var väldigt jobbigt och tungt 
på slutet. Det blev för mycket helt 
enkelt och tiden räckte inte till för 
att kombinera föreningslivet med fa-
miljen och arbetet. Det var inte läng-
re roligt utan istället upplevdes det 
som tvingande och krävande. Lite 
skyller jag mig själv, jag har aldrig 
varit bra på att delegera uppgifter. 
När Rolf Andersson som tidigare 
skötte fotbollsplaner m.m. flyttade, 
tog jag på mig för mycket av det ar-
bete han utförde. Men samtidigt såg 



Knutby Cup 2003 
Tredje upplagan av Knutby Cup 
gick av stapeln den 31 maj. Vi fick 
även detta år hjälp av solen att för-
gylla dagen. Deltagande lag var 27 
st. varav två kom från Åland. 

Det spelades totalt 61 matcher, 
med andra ord fullt tryck på 
fotbollsplan-erna under hela dagen. 

Följande åldersgrupper 
medverkade: F-91, P-91, P-93, P-94 
och P-95. Slutsegrare korades 
endast i dom tre äldsta grupperna 
nämligen F-91 GUSK, P-91  
Knutby och P-93  Jomala (Åland). 

Ett stort tack till alla ungdoms-
domare som dömde och höll alla 
tider på ett ypperligt sätt, till alla 
föräldrar som ställde upp på alla 
uppdrag ni fick av respektive ledare. 
Tack även till sponsorer som ställde 
upp med alla priser. 

 
Hälsningar Ingemar Linke 

jag ingen annan lösning då.  
- Sen vill jag också passa på att säga 
att det krävs att nya krafter tar över i 
en ideell förening. Jag tycker jag har 
bidragit med en hel del ideellt arbete 
för idrotten här i bygden. 
 

Vill du fortsätta vara aktiv 
inom föreningen? 

- Jag kan tänka mig vara aktiv i vissa 
projekt men inte binda upp mig i 
styrelser och sektioner. Jag hjälper 
gärna till med saker som jag tycker 
verkar roliga och intressanta som ex-
empelvis Svärdengruppen. Känslan 
för föreningen och Svärdensanlägg-
ningen är stark.  
 

Någon framtidsvision för  
föreningen? 

- Jag kan tänka mig en utveckling av 
Svärdens IP för att stärka förening-
ens intäkter och göra föreningen mer 
självförsörjande. En vision är att ha 
små uthyrningsstugor. Svärdens är 
stort till ytan och ett antal stugor att 
hyra ut vid idrottsläger, cuper och 
under semestertider kunde dryga ut 
ekonomin. 
 

Vill du säga några ord till din 
efterträdare på ordförande-
posten? 

- Kort vill jag bara hälsa att det är 
viktigt att vara flexibel, rättvis och 
lyhörd för röster inom föreningen 
och inte favorisera någon verksam-
het framför en annan. Verka för en 
bra stämning i klubben, det vinner 
alla på i längden. 
 



När blev du medlem i Knutby 
IF?  

- Det har varit lite av och till, 1997-
1998 samt sedan 2000 och framåt.  

 
Har du själv idrottat tidigare?  

- I tonåren sysslade jag med många 
idrotter, framförallt simning och 
gymnastik men också handboll och 
ridning. 
  

Tidigare föreningsaktiv?  
- Jag har varit gymnastikledare och 
haft gymnastik för barn (3-7år) samt 
trupp flickor. Detta i Lund (1991-
1994) men även i Knutby (1997-
1998).  
 

Vad lockade dig att bli tillför-
ordnad ordförande i föreningen?  

- Vet inte om lockade är rätt ord. 
Posten hade varit öppen en tid och 

vad jag förstod så pågick det ett 
"generationsskifte" inom KIF och 
lite nytt färskt blod behövdes. Jag 
blev tillfrågad om jag kunde tänka 
mig rollen som ordförande då det är 
mer en administrativ post. Själva ar-
betet inom KIF görs inom de olika 
sektionerna. Jag ser det här som mitt 
sätt att bidra till föreningen och bi-
behålla föreningen och kunna erbju-
da våra barn olika aktivteter. 
  

Några särskilda frågor i Knutby 
IF som intresserar dig speciellt?  

- Har inte suttit på posten tillräckligt 
länge för att kunna svara på det, all-
ting är väldigt nytt. Jag anser dock 
att det är väldigt viktigt att det inte 
får differentieras eller favoriseras 
mellan de olika sektionerna. Alla 
sektionerna skall behandlas lika och 
ha samma förutsättningar.  
 

Blir det någon årsfest i år?  
- Styrelsen har inte fattat det beslutet 
än. Vi får väl se… 
 
 

Madelene Kärvin 
ny tillförordnad ordförande. Första kvinnliga sty-
relseordföranden för Knutby IF.  
Ålder:32  
Född: Lund  
Knutbybo: Sedan 1994 

STYRELSEN FÖR KNUTBY IF 2003 
Namn                                                                    Årsmötesval 
Ordf. Madeleine Kärvin                                        tillförordn. 
Sekr. Cecilia Nilsson                                             - 
Kassör J – O Berglund                                          - 
V.ordf. Robert Wäpneborg                                    tillförordn.  
V.sekr. Susanne Holm                                           omval 
Bordtennis Terno Hagert                                       - 
Fotboll   Ingemar Linke                                         nyval 
Gymnastik Erika Åström                                       - 
Skidor Mats Lindh                                                tillförordn. 



Alläger i Knutby 
Upplands skidförbund arrangerade 
tillsammans med Knutby IF skidor sitt 
Alläger i Knutby 15 – 17 aug. Det var 
för tredje gången Knutby ombads att 
stå för värdskapet. Senast det begav 
sig var år 2000.  

Tommy Gustavsson skötte den prak-
tiska planeringen för lägret och samti-
digt skidsektionens kontaktman gent-
emot förbundet. Lägerchef från Upp-
lands skidförbund var Bertil Lundvall. 

Allägret är ett träningsläger öppet 
för alla skidsportare i Uppland, längd-
skidåkare, skidorienterare och utförs-
åkare (alpint). Träningslägret lockade 
ett fyrtiotal deltagare från Månkarbo 
IF, Gimo IF, Brottby SK, IK Rex m.fl. 

Träningspassen bestod av intervall-, 
spänst- och distansträning där bl.a. 
grusgropen i Åsby användes för inter-
vallträning. För seniorer och juniorer 
kördes ett pass på rullskidor till Rånäs 
tur och retur... 

I samband med lägret arrangerade 
förbundet även en tränarkurs (steg 2 

Småsnack efter genomfört Alläger. Fr.v. Stefan Noaksson, Tommy Lund, Ulrika Noaksson, 
Tommy Gustavsson, Erika Gustavsson, Ulrika Jonsson, Susanne Holm och Leif Andersson. 

barmark).  
Tränarutbildningen hade elva deltaga-
re som under sakkunnig ledning av 
Ulf Jansson och Mikael Mattson gavs 
övningar i teori och (forts. sid 12)

Stretchning efter sista träningspasset un-
der överinseende av tränaren Ulf Jansson 
och lägerchefen Bertil Lundvall. 

Bild: M.Lindh 

Bild: M.Lindh 



(forts. från sid.11)  
praktik. Från Knutby IF deltog Mats 
Jonsson.  

 En stor insats gjorde Ulrika N., 
Susanne och Ulrika J. som ansvara-
de för mathållningen (frukost, lunch, 
middag) för alla deltagare. 

Lägret blev som helhet lyckat med 
bra träning och utbyte mellan ung-
domar och ledare från de olika klub-
barna. 
 
Mats Lindh, skidsektionen 

Elljusspåret nu 3,3 km 
Under sommaren har utbyggnaden 
av elljusspåret till 3,3 km fortsatt. 
Belysningsstolpar och armatur är nu 
på plats. Det som återstår är dels att 
göra klart elarbetena, dels att göra i 
ordning underlaget på banan. Det 
behövs grus och spån för att under-
laget ska bli bra. Detta förväntas bli 
klart inom kort. Ekonomiskt sett har 
budgeten hållits. Materialanskaff-
ningen har landat på ca 30.000 kr 
vilket är enligt beräkningarna. Tack 
till alla som ställt upp och genomfört  
detta arbete. 
 
Skidsektionen 

HÖSTENS SKIDTRÄNINGAR 
 
Skidträning för barn och ungdom (från 6 år och 
uppåt) startar måndagen den 22 september. Tränings-
tiderna är måndagar och onsdagar kl.18.00-19.15. Un-
der träningspassen delas barn och ungdomar in olika 
åldersgrupper. För de yngsta handlar det mer om trä-
ningslekar, småstafetter m.m.  
 
Skidträning för seniorer och juniorer har startat. Vi 
tränar på måndagar och torsdagar med start kl.19.15. 
Från och med oktober flyttas torsdagsträningen till 
onsdagar.  
 
Välkomna! 
Skidsektionen 



En vädjan... 
Jag skulle vilja vädja till alla som har 
nycklar till gymnastiksalen att inte an-
vända hallen utan att först boka den 
hos kommunen.  

Det har tyvärr hänt flera gånger och 
jag tycker att det är en väldig dålig 
moral.  

Om vi nu ska få 
någon ny hall i 
Knutby så gäller det 
att det syns i stati-
stiken, att det verk-
ligen behövs! Det 
gör det ju inte om 
folk låter bli att 
boka och betala för sig.  

Det sliter också på lokalen eftersom 
den städas efter vad som är uthyrt.  

Jag har kollat vad det kostar att hyra 
den privat i en timme, 140 kr och det 
är ju inte särskilt dyrt om man vill ha 
lite kul i hallen någon gång. 

Jag hoppas att ingen tar illa upp och 
att bokningen får mycket att göra i 
fortsättningen.  

 
Hälsningar Pia G 

Nya sjumannaplanen 
Arbetet med den nya sjumannaplanen 
har efter en tid kommit igång igen. 
Kista Markteknik har hittills arbetat 
med markplaneringen. Planen behövs 
för att avlasta den stora planen som i 
dag har ett onormalt stort slitage med 
alla lag som använder planerna för 
både match och träning.  

Fotbollssektionen har därför ansökt 
hos styrelsen om medel för att lägga 
färdigt gräs på planen. Detta ska vara 
gjort under september månad för ett 
lyckat resultat. Med färdigt gräs kan 
planen vara spelklar redan i mitten på 
nästa säsong. 

Styrelsen hade ett extra möte den 27 
aug med anledning av detta. Ett kost-
nadsförslag på ca 40.000 kr presente-
rades och föreningens ekonomiska 
förutsättningar redovisades. 

Styrelsen ställde sig positiv till fot-
bollssektionens ansökan under förut-
sättning att de förberedande markarbe-
tena slutförs på ett godtagbart sätt när 
det gäller planering och avvägning m.
m. Därefter kan färdig gräsmatta kö-
pas in. 

Fotbollsektionen fortsätter nu med 
arbetet och meddelar styrelsen när un-
derlaget är klart för gräsläggning. 

Nytt vid klubbstugan 
Som många kanske redan sett har en ny trapp, verandaräcke och ramp till klubb-
huset snickrats ihop. Styrelsen vill på medlemmarnas vägnar rikta ett stort tack till 
Bernt Lindh och Stig Gustavsson som genomfört det hela med bravur. 
 
Vissa ommöbleringar har också satts igång inomhus. Bl.a. har nya hyllor och pris-
skåp köpts in. Kontoret på nedre plan har utrustats med en dator och i kontoret på 
övre plan ska förhoppningsvis overaller m.m. kunna vara snyggt sorterade på hyl-
lor. 



SVÄRDENGRUPPEN 
En hel del av det som sattes på ”att-göra-listan” tidigt i våras, har under våren och 
sommaren blivit åtgärdade. En hel del viktiga punkter kvarstår dock. Styrelsen tog 
upp underhållsfrågan på styrelsemötet den 21 maj. Mötet enades om vilka sektio-
ner som ansvarar för respektive arbete. Vissa punkter är dock på initiativ av re-
spektive sektion. 

Ute Kommentar 

• En högtalare på stolpe nedblåst, trasig Åtgärdat. 

• Staket runt fotbollsplan trasigt, oljas  Åtgärdat. Ny överliggare (ej oljat). 

• Avbytarbås nedblåst Åtgärdat. 

• 7-mannaplan färdigställs (gräs) Pågår. Fotbollssektionen ansvarar. 

• Ny slinga på elljusbanan färdigställs. I det närmaste klart. Inkoppling av armatur, 
underlagsarbete kvarstår. Skidsektionen.  

Klubbstugan Kommentar 

• Hängrännor saknas Skidsektionen ansvarar för uppsättning. 

• Tak läckage i köket via ventilationstrum-
ma 

Ej läckage, gammal skada synlig i köket. 

• Heltäckningsmatta på övre plan bör bytas 
till plastmatta. 

Skidsektionen tar fram kostnadsförslag. 

• Yttertrapp och räcke rustas. Bygge av 
ramp. 

Bernt L. och Stig G. Klara med ramp, räcke 
och trapp. 

Omklädningsrummen Kommentar 

• Täckplåtar på vindskivor blåst ned Åtgärdat. 

• Våtrumstapeter bytes där behov finns Svärdengruppen tar fram kostnadsförslag. 

• Fönsterhakar lagas/kompletteras Fotbollssektionen ansvarar för byte. 

• Golvmattor bytes i ett duschrum Svärdengruppen tar fram kostnadsförslag. 

• Tilluftsventilation ses över Bordtennissektionen ansvarar för detta. 

• Väggar - hål i gipsskivor Gymnastiksektionen ansvarar för reparation. 

• En innerdörr sönderslagen, bytes Fotbollssektionen ansvarar för byte. 

Träningslokalen Kommentar 

• Utvändig målning ej slutförd  Bordtennissektionen ansvarar för detta. 

• Komplettering av tilluftsventilation  Bordtennissektionen ansvarar för detta. 

• Hyllor el. garderober i förrådsdel  



Kolsjölöpet  
Några av intrycken från Kolsjölöpet 
i slutet av juni var Jörgen Ohlins im-
ponerande och avspända löpning och 
Patrik Carlssons löpning som känne-
tecknades av spänst och vilja. Förut-
om tävlingspriser lottades traditions-
enligt ett presentkort på 1000 kr ut 
bland deltagarna. Lycklig vinnare 
blev Therese Karlsson från Rånäs 
OK.  
 

Resultat  
H10 km 
1) Jörgen Ohlin, 36.30 2) Patrik Carlsson, 
37.17 3) Roine Andersson, 39.42 4) Tho-
mas Ohlin, 40.55 5) Andres Ohlin, 42.06 
6) Magnus Ohlin, 42.40 7) Adam Huryno-
wicz, 42.50 8) Lars-Erik Andersson, 44.21 
9) Hans Ohlin, 45.33 10) Johannes Ek-
lund, 46.10 11) Kristoffer Eklund, 47.33 
12) Eddie Bjärrenholt, Rånäs OK, 48.12  
D10 km  
1) Erika Gustavsson, 50.16 2) Ninni Bjär-
renholt, Rånäs OK, 51.15 3) Karin Ohlin, 
54.07 4) Agneta Karlsson, Rånäs OK, 
57.26 5) Linda Ohlin, 59.30  
H14-16 4,5 km  
1) Fredrik Carlsson, 23.20 2) Niklas No-
aksson, 23.38 3) Erik Nordström, 27.10  
D14-16 4,5 km 
1) Camilla Gustavsson, 32.57  
Motion 4,5 km 
1) Christina Ohlin, 31.27 2) Therese 
Karlsson, Rånäs OK, 31.50 3) Hans 
Nordström, 32.19 4) Anki Pousette, 33.29  
H11-13 2,5 km 
1) Mattias Pousette, 10.08 2) Alexander 
Eklund, 11.37  
D11-13 2,5 km 
1) Sandra Carlsson, 10.29 2) Marie Gus-
tavsson, 13.02  
H-10 2,5 km 
1) Robin Pousette, 10.21 2) Daniel Säv-
ström, 11.21 3) Thomas Andersson, 12.38 
4) Andreas Andersson, 13.12 5) Markus 

Andersson, 14.10 6) Simon Gustavsson, 14.50 
7) Eric Lindh, 15.38 8) Erik Axbäck, 29.27 
D-10 2,5 km 
1) Frida Noaksson, 10.43 2) Hanna Lindh, 
13.40 3) Josefin Eklund, 15.22 4) Malin Ek-
lund, 15.36 5) Amanda Eriksson, 15.44 6) So-
fia Eriksson, 21.05 7) Julia Eklund, 21.06 8) 
Moa Larsson, 26.00  
Motion 2,5 km 
1) Bertil Ohlin, 15.11 2) Charlotta Eklund, 
15.23 3) Anna-Cari Lindh, 15.37 4) Lotta Gus-
tavsson, 16.30 5) Mia Andersson, 18.20 6) 
Marie Eriksson, 21.12 7) Anna-Karin Johans-
son, 26.00 8) Fredrik Nilsson, 29.28  

Rätta lösningen 
Lösningen av förra numrets KIF-kryss 
orsakade en hel del huvudbry. Trots 
svårigheterna inkom några rätta lösning-
ar där Wania Lindh, Knutby vann två 
trisslotter och Britten Åkerlind, Knutby 
en trisslott. Grattis!  
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Återigen ett KIF-kryss à la TBG och därmed chans att vinna trisslotter. Lösningen 
ska vara redaktionen tillhanda före den 1 oktober.  
 
Namn:....................................................................................................…………………… 
 
Adress:.......................................…………………....................………….......................... 

KIF KIF -- krysset krysset  


